
VEREIN SPORTZENTRUM ZELTWEG
SPORTCAFE
Squash-Preisliste 2023 / 2024

Normalpreis
ermäßigt *

Normalpreis
ermäßigt *

Normalpreis
ermäßigt *

Normalpreis € 7,50 € 11,00 € 7,50
ermäßigt * € 5,50 € 5,50 € 5,50

€ 3,50 / p.P

08:00 - 16:00

€ 123,00

16:00 - 21:00

€ 50,00

€ 105,00

30 Punktekarte

Mo-So

€ 152,00

Mo-SoSaisonkarte gültig bis 28.04.2024
€ 126,00

Mo-So

€ 6,00€ 8,80

2 3

Jahres- und Saisonkartenbesitzer können unbegrenzt spielen. 
Vorreservierungen max. 1 Stunde im Voraus. (pro Tag --> eine Woche im Voraus).
Zu folgenden Zeiten stehen die Squashboxen nicht für den Spielbetrieb zur Verfügung: 24.12.2023

*Ermäßigungen gelten für Jugendliche bis 18 Jahre, Studenten, sowie Grundwehr- und Zivildiener mit 
gültigen Ausweis.
Die Preise für die Wintersaison 2023/2024 gelten ab 18.09.2023. Preisänderungen vorbehalten.
Die angegebenen Preise verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer.                                                                                       
ONLINE-BUCHUNG: https://book.venuzle.at/sportzentrum-zeltweg/venues/ 

Verein Sportzentrum Zeltweg 
SPORTCAFE 

Bundesstraße 18, 8740 Zeltweg
Telefon (03577) 24855

tennishalle@zeltweg.at 

Jahreskarte Mo-So

€ 6,00

Einzeleinheit (1/2 Stunde)

Stand-by ( ohne Vorreservierung )

Hinweise

geschlossene Schulklassen (ab 8 Personen) Mo-So

Karte / Zeit                         (1 Einheit = 1/2 Std.)

€ 84,00

Punkte Winter Mo-So

21:00 - 23:00

2

Mo-So


